১১। সভায় আর কোন আলোচ্যসূচি না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোঃ মাহবুব হোসেন

সিনিয়র সচিব

স্মারক নম্বর: ২৮.০০.০০০০.০২৬.২০.০০১.২১.৪৩১

তারিখ: ২৪ কার্তিক ১৪২৯

০৯ নভেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সচিব, নৌপরিবহন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) চেয়ারম্যান (সচিব), বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম কর্পোরেশন।
- ৩) মহাপরিচালক, নৌপরিবহন অধিদপ্তর।
- ৪) প্রিন্সিপাল অফিসার, মার্কেন্টাইল মেরিন অফিস।
- ৫) ব্যবস্থাপনা পরিচালক, পদ্মা অয়েল কোম্পানী লিমিটেড।